
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XXV Mityng konstytucji 3-go Maja

BIAŁYSTOK, 03 maja 2014

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow 13-08-16Rekord Polski(Open) 78.46*
WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06Rekord Polski(Open) 78.30
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  14:30:00

Start: 14-05-03   14:00:00

1 Sandra Dominika MALINOWSKA 93-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 59.531

2 785 Ewelina ŚLIWOWSKA 95-05-20 KS Podlasie Białystok 43.792

I II III IV V VI

59.53 x x x x xSandra Dominika MALINOWSK

43.79 41.07 43.23 42.01 x xEwelina ŚLIWOWSKA

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  14:35:00

Start: 14-05-03   14:00:00

1 775 Wojciech NOWICKI 89-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 74.978 PB 

2 25 Patryk LACH 95-10-20 LUKS Atletic Białystok(PD) 40.415

3 15 Mateusz TYMIŃSKI 97-11-27 LUKS Atletic Białystok(PD) 33.353

4 995 Bartłomiej DWORAKOWSKI 98-01-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 32.816

5 19 Łukasz CZAJKOWSKI 97-11-05 LUKS Atletic Białystok(PD) 30.202

6 Michał ORZEL 97-10-21 LUKS Atletic Białystok(PD) 29.544

Mateusz DOLIŃSKI 97-01-01 LUKS Atletic Białystok(PD) DNS1

993 Michał SAWKO 95-02-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS7

I II III IV V VI

74.27 74.38 x 74.97 x 71.70Wojciech NOWICKI

40.16 40.41 x 38.75 39.65 xPatryk LACH

x x x x 33.35 xMateusz TYMIŃSKI

x x 31.13 x 32.74 32.81Bartłomiej DWORAKOWSKI

x 30.20 x x x xŁukasz CZAJKOWSKI

x x x x 19.05 29.54Michał ORZEL
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110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: +0,6 m/sFINAŁ A Start: 14-05-03   15:11:00

1 97 Kornel KUCZYŃSKI 95-02-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 14.836 PB 

2 775 Karol SMARŻEWSKI 96-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 15.708

3 20 Adam KOROL 96-04-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 16.427

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 13-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 05-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0,6 m/sFINAŁ A Start: 14-05-03   15:11:00

1 780 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 17.293

2 776 Krystian GRABOWSKI 98-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 18.834

20 Mateusz KAZBERUK 97-05-27 LUKS Atletic Białystok(PD) DNF2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)

Wiatr: +1,9 m/sBieg 1/3 Start: 14-05-03   15:21:00

1 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 12.033

2 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.226 =PB 

3 Iekieterina MISZYNA 89-01-01 BELARUS 12.335

4 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.344

5 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.637

63 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS2

985 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS8

Wiatr: +0,8 m/sBieg 2/3 Start: 14-05-03   15:23:00

1 Bożena PANAŚ 96-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.697

2 Greta PLECKAITITE 98-01-01 VILTIS Kaunas 13.082

3 35 Paula RUDUCHA 99-10-29 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.211 PB 

4 994 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.254 PB 

5 Ewelina PIEŃKOS 96-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.295 PB 

6 779 Dominika CHOMCZYK 97-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.473 461

7 995 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.476 PB 469

8 89 Karolina ZAMOJSKA 98-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.678

Wiatr: +0,5 m/sBieg 3/3 Start: 14-05-03   15:26:00

1 775 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.793 PB 

2 780 Aleksandra GRYK 97-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 13.344 PB 

3 Iga MIODUSZEWSKA 98-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 13.622

4 31 Liliana SMORSZCZEWSKA 99-05-30 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.827 PB 

5 35 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.186
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6 191 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów(PD) 14.305

7 999 Klaudyna MLECZEK 97-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.638

8 605 Justyna BRZEŹNICKA 97-03-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.251 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 12.031

Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.222 =PB 

Bieg 1 Iekieterina MISZYNA 89-01-01 BELARUS 12.333

Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.344

Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.635

Bieg 2 Bożena PANAŚ 96-07-25 KS Podlasie Białystok 12.691

Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 12.791 PB 

Bieg 2 Greta PLECKAITITE 98-01-01 VILTIS Kaunas 13.082

Bieg 2 Paula RUDUCHA 99-10-29 UKS 19 Bojary Białystok 13.213 PB 

Bieg 2 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.254 PB 

Bieg 2 Ewelina PIEŃKOS 96-05-21 KS Podlasie Białystok 13.295 PB 

Bieg 3 Aleksandra GRYK 97-06-16 KS Podlasie Białystok 13.342 PB 

Bieg 2 Dominika CHOMCZYK 97-04-21 KS Podlasie Białystok 13.476 461

Bieg 2 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.477 PB 469

Bieg 3 Iga MIODUSZEWSKA 98-04-02 KS Podlasie Białystok 13.623

Bieg 2 Karolina ZAMOJSKA 98-07-26 KS Podlasie Białystok 13.678

Bieg 3 Liliana SMORSZCZEWSKA 99-05-30 UKS 19 Bojary Białystok 13.824 PB 

Bieg 3 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 MKS Juvenia Białystok 14.185

Bieg 3 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów 14.306

Bieg 3 Klaudyna MLECZEK 97-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.637

Bieg 3 Justyna BRZEŹNICKA 97-03-12 LKS Sprinter Siemiatycze 15.258 PB 

Bieg 1 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

Wiatr: +1,5 m/sBieg 1/4 Start: 14-05-03   15:32:00

1 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(PD) 10.765

2 Mikołaj GORMAN 90-01-01 BELARUS 11.133

3 Wiktor RIABOW 93-01-01 BELARUS 11.204

4 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.222

5 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 11.248 PB 

6 Artiom SZPAK 93-01-01 BELARUS 11.556

7 777 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MZ) 11.697

Wiatr: +0,9 m/sBieg 2/4 Start: 14-05-03   15:34:00

1 966 Łukasz WRONA 86-02-15 KU AZS WAT w Warszawie 11.351

2 992 Sebastian GBUR 97-01-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.644 PB 

3 104 Michał KRUTUL 97-09-05 KS Podlasie Białystok(PD) 11.655

4 998 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.676 PB 

5 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 11.743

6 999 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.772 PB 

7 785 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 11.797

8 991 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.978 PB 
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Wiatr: +2,5 m/sBieg 3/4 Start: 14-05-03   15:36:00

1 21 Kamil ANIOŁKOWSKI 96-06-27 LUKS Atletic Białystok(PD) 11.837

2 30 Daniel SOKÓŁ 97-06-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.974 PB 

3 45 Adam BUŃKOWSKI 96-11-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.308

4 297 Mateusz ZDANIO 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.323 PB 

5 41 Rafał MAZIUK 97-07-23 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.372

6 1 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.625

7 24 Łukasz ŻUKOWSKI 96-03-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 12.796

Wiatr: 0,0 m/sBieg 4/4 Start: 14-05-03   15:40:00

1 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.852

2 45 Paweł AWRAMIUK 96-01-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.074

3 Jakub KALISZEWSKI 00-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.286

4 17 Mateusz KONOPKA 97-01-07 LUKS Atletic Białystok(PD) 12.423

5 1 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.555

6 12 Jakub ŻÓŁKOWSKI 00-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.797

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 10.761

Bieg 1 Mikołaj GORMAN 90-01-01 BELARUS 11.132

Bieg 1 Wiktor RIABOW 93-01-01 BELARUS 11.203

Bieg 1 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16 KS Podlasie Białystok 11.224

Bieg 1 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 11.245 PB 

Bieg 2 Łukasz WRONA 86-02-15 KU AZS WAT w Warszawie 11.351

Bieg 1 Artiom SZPAK 93-01-01 BELARUS 11.556

Bieg 2 Sebastian GBUR 97-01-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.642 PB 

Bieg 2 Michał KRUTUL 97-09-05 KS Podlasie Białystok 11.653

Bieg 2 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.674 PB 

Bieg 1 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 11.697

Bieg 2 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 11.745

Bieg 2 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.776 PB 

Bieg 2 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KS Podlasie Białystok 11.797

Bieg 3 Kamil ANIOŁKOWSKI 96-06-27 LUKS Atletic Białystok 11.831

Bieg 4 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 11.851

Bieg 2 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.978 PB 

Bieg 3 Daniel SOKÓŁ 97-06-20 MKS Juvenia Białystok 11.972 PB 

Bieg 4 Paweł AWRAMIUK 96-01-13 MKS Juvenia Białystok 12.072

Bieg 4 Jakub KALISZEWSKI 00-01-01 KS Podlasie Białystok 12.283

Bieg 3 Adam BUŃKOWSKI 96-11-12 MKS Juvenia Białystok 12.303

Bieg 3 Mateusz ZDANIO 97-01-01 KS Podlasie Białystok 12.324 PB 

Bieg 3 Rafał MAZIUK 97-07-23 UKS Czwórka Białystok 12.375

Bieg 4 Mateusz KONOPKA 97-01-07 LUKS Atletic Białystok 12.424

Bieg 4 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok 12.555

Bieg 3 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok 12.626

Bieg 4 Jakub ŻÓŁKOWSKI 00-12-20 KS Podlasie Białystok 12.796

Bieg 3 Łukasz ŻUKOWSKI 96-03-13 LUKS Atletic Białystok 12.797
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  15:30:00

Start: 14-05-03   15:10:00

1 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 17.874

2 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 15.873

3 Przemysław CZAJKOWSKI 88-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 14.335

777 Krystian KARPOWICZ 97-06-07 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

Michał KORZUN 96-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  15:30:00

Start: 14-05-03   15:10:00

777 Mateusz STRZESZEWSKI 97-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 74.705 PB 

784 Maciej KOLENDO 97-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 58.204 PB 

44 Krzysztof WNOROWSKI 97-07-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 37.782

42 Oktawiusz RUTKOWSKI 97-05-13 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS1

43 Kacper TUREL 97-04-13 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

x 66.72 66.82 74.70 65.18 66.92Mateusz STRZESZEWSKI

x 54.94 x 52.54 58.20 56.84Maciej KOLENDO

29.61 37.78 36.50 35.15 x xKrzysztof WNOROWSKI

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24

Bieg 1/2 Start: 14-05-03   15:51:00

1 Natalia HOMICZ 92-01-01 BELARUS 60.264

2 991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 60.792

3 196 Małgorzata Maria KUCHARSKA 98-08-15 UKS Technik Augustów(PD) 62.616 PB 

4 993 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 65.347

Julia PIETRANIEWICZ 93-01-01 BELARUS DNS5

Iekieterina MISZYNA 89-01-01 BELARUS DNS3

Bieg 2/2 Start: 14-05-03   15:54:00

1 990 Magdalena GÓRSKA 98-07-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 63.726

2 997 Natalia STEFAŃSKA 97-04-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 66.444

3 989 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 67.843

995 Magdalena ROGOWSKA 98-02-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS5

Wioleta POGORZELSKA 98-09-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia HOMICZ 92-01-01 BELARUS 60.261

Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 60.792

Bieg 1 Małgorzata Maria KUCHARSKA 98-08-15 UKS Technik Augustów 62.613 PB 

Bieg 2 Magdalena GÓRSKA 98-07-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 63.721

Bieg 1 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 65.344

Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 97-04-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 66.442

Bieg 2 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 67.843

Bieg 1 Julia PIETRANIEWICZ 93-01-01 BELARUS DNSDNS

Bieg 1 Iekieterina MISZYNA 89-01-01 BELARUS DNSDNS

Bieg 2 Magdalena ROGOWSKA 98-02-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 2 Wioleta POGORZELSKA 98-09-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  15:55:00

Start: 14-05-03   15:40:00

1 600 Karolina NESTEROWICZ 96-04-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.359 PB 

2 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 12.857 PB 

3 633 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.838

4 778 Karolina WINKIEWICZ 97-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.883

783 Aleksandra SUCHWAŁKO 97-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) DSN5

11 Joanna JACKIEWICZ 96-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

1 Gabriela KUŹMICKA 96-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

38 Oliwia MACIEJCZUK 97-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4

25 Karolina BRZOZOWSKA 98-04-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS6

I II III IV V VI

13.35 13.07 13.25 12.94 x 12.51Karolina NESTEROWICZ

12.85 12.78 12.49 12.80 12.77 12.85Aleksandra KUBALIK

10.79 11.06 11.36 11.28 11.83 11.72Justyna ORMANOWSKA

8.88 x 8.71 x x 8.50Karolina WINKIEWICZ

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

FINAŁ A Start: 14-05-03   16:03:00

1 14 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 52.843

2 962 Mateusz LESIAK 91-08-21 KU AZS WAT w Warszawie 53.372

3 305 Grzegorz PUZONOWSKI 95-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 53.744

4 364 Filip CZERWIŃSKI 98-04-12 KS Podlasie Białystok(PD) 54.945 PB 

5 Wojciech MIELENIEWSKI 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 62.826
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  16:04:00

Start: 14-05-03   15:10:00

1 953 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MZ) 7.329 PB +1.7

2 Seiranas PUSCIUS 90-01-01 VILTIS Kaunas 6.89 +0.7

3 776 Przemysław CIEŚLUKOWSKI 88-04-05 KS Podlasie Białystok 6.85 +1.1

4 782 Łukasz LUTAREWICZ 95-03-11 KS Podlasie Białystok(PD) 6.508 PB +2.0

5 638 Grzegorz CHMIELEWSKI 96-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.336 +1.1

6 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 6.244 +0.7

7 Karol BAGAN 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.243 +1.1

8 640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.145 PB +0.1

9 192 Mateusz ŁANIEWSKI 98-11-23 UKS Technik Augustów(PD) 5.662 PB +0.3

52 Kamil SZCZESIUL 91-09-11 MKS Juvenia Białystok(PD) NM7

635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS1

I II III IV V VI

7.32 6.97 6.82 6.81 6.79 6.85Bartosz WÓJCIK
+1.7 +1.8 +2.0 +2.0 +1.3 0.0

6.70 6.89 6.79 6.79 6.71 6.72Seiranas PUSCIUS
+2.5 +0.7 +1.7 +0.5 +1.9 +0.8

6.69 6.57 x 6.66 6.82 6.85Przemysław CIEŚLUKOWSKI
+0,6 +0.1 +1.4 +0.8 +2.0 +1.1

6.50 x x 6.37 x 6.47Łukasz LUTAREWICZ
+2.0 +2.0 +0.7 +2.0 +0.3 +0.6

6.33 x 6.04 5.81 x 6.15Grzegorz CHMIELEWSKI
+1.1 +0.4 +0.8 +0.5 +1.3 +0.4

6.24 4.31 6.17 6.16 6.10 6.09Bartosz CHOJNOWSKI
+0.7 +0.9 +0.4 0.0 +1.2 +0.3

x 6.09 5.28 x 6.16 6.24Karol BAGAN
+0.9 +0.8 +0.9 +2.0 +0.4 +1.1

6.14 5.72 6.08 5.99 5.84 6.12Mateusz KONSTANTY
+0.1 +0.4 +0.5 +0.6 +0.8 +1.3

x x 5.66Mateusz ŁANIEWSKI
+1.2 +1.5 +0.3

x x xKamil SZCZESIUL
+1.6 +1.0 +1.5

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

Wiatr: +1,8 m/sBieg 1/4 Start: 14-05-03   16:07:00

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.695 681

2 53 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.693 687

3 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 25.076

4 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 25.327

5 31 Kornelia WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.532

6 776 Marta KUBEŁ 95-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 27.078

777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

Wiatr: +1,4 m/sBieg 2/4 Start: 14-05-03   16:10:00

1 775 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 25.893 PB 

2 994 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.207 PB 

3 995 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.428 PB 

4 39 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.556
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5 991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.495

63 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS4

985 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS2

Wiatr: +0,7 m/sBieg 3/4 Start: 14-05-03   16:12:00

1 37 Iga TOMASZYCKA 98-09-26 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 26.493

2 780 Aleksandra GRYK 97-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 27.305

3 Joanna PIOTROWSKA 95-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 27.344

4 Magdalena BRECZKO 97-07-08 KS Podlasie Białystok(PD) 27.658

5 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 28.572

6 999 Klaudyna MLECZEK 97-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30.901

38 Oliwia MACIEJCZUK 97-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7

25 Karolina BRZOZOWSKA 98-04-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS6

Wiatr: +1,4 m/sBieg 4/4 Start: 14-05-03   16:15:00

1 33 Weronika MORUSIEWICZ 99-06-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 26.774 PB 

2 30 Gabriela PODŁASZCZYK 99-03-26 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 27.115

3 34 Adrianna SAŃCZYK 99-06-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 27.126

4 42 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 27.851 125p5

5 6 Anna GRYC 99-10-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 29.078 125p5

6 191 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów(PD) 29.343

7 10 Angelika LASZKOWSKA 00-08-31 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 30.172

9 Ewelina CZARNIECKA 99-05-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok 24.692 687

Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 24.691 681

Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 25.073

Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 25.324

Bieg 1 Kornelia WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki 25.535

Bieg 2 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 25.891 PB 

Bieg 3 Iga TOMASZYCKA 98-09-26 UKS 19 Bojary Białystok 26.491

Bieg 4 Weronika MORUSIEWICZ 99-06-08 LUKS Hańcza Suwałki 26.771 PB 

Bieg 1 Marta KUBEŁ 95-09-23 KS Podlasie Białystok 27.076

Bieg 4 Gabriela PODŁASZCZYK 99-03-26 UKS 19 Bojary Białystok 27.112

Bieg 4 Adrianna SAŃCZYK 99-06-10 UKS 19 Bojary Białystok 27.123

Bieg 2 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 27.202 PB 

Bieg 3 Aleksandra GRYK 97-06-16 KS Podlasie Białystok 27.302

Bieg 3 Joanna PIOTROWSKA 95-09-28 KS Podlasie Białystok 27.343

Bieg 2 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 27.423 PB 

Bieg 2 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok 27.554

Bieg 3 Magdalena BRECZKO 97-07-08 KS Podlasie Białystok 27.654

Bieg 4 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok 27.854 125p5

Bieg 2 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 28.495

Bieg 3 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 28.575

Bieg 4 Anna GRYC 99-10-16 LUKS Hańcza Suwałki 29.075 125p5

Bieg 4 Anita ŚWIACKA 00-05-29 UKS Technik Augustów 29.346

Bieg 4 Angelika LASZKOWSKA 00-08-31 LUKS Hańcza Suwałki 30.177

Bieg 3 Klaudyna MLECZEK 97-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 30.906

Bieg 4 Ewelina CZARNIECKA 99-05-15 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 3 Oliwia MACIEJCZUK 97-03-01 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

Bieg 2 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 3 Karolina BRZOZOWSKA 98-04-30 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  16:20:00

Start: 14-05-03   15:10:00

1 780 Sylwia CHODOROWSKA 93-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6514 =PB 

2 Monika BALIUTAITE 97-01-01 VILTIS Kaunas 1.6015

3 519 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.5510 =PB 

4 34 Anna BAŁON 96-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.559

5 634 Klaudia BRODOWSKA 96-02-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.5013

6 776 Magdalena ŁAZAR 97-05-03 KS Podlasie Białystok(PD) 1.508 PB 

7 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4512 =PB 

7 36 Elwira WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4511

7 Sylwia PARFIEŃCZYK 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.457 =PB 

10 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.452 PB 

11 512 Natalia WAŚKO 98-05-15 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.401 PB 

12 517 Katarzyna GŁADCZUK 98-06-16 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.406 =PB 

13 635 Magdalena BERBACHOWSKA 99-03-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.404 PB 

14 642 Weronika CHOIŃSKA 99-09-23 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.405 PB 

640 Karolina TERLIKOWSKA 99-08-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS3
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130 135 140 145 150 155 160

- - - - - o xo o xxxSylwia CHODOROWSKA

- - - xo o o xxo xxxMonika BALIUTAITE

- - - - xo o xxxJoanna BERNATOWICZ

- - - - o xo xxxAnna BAŁON

- - - o o xxxKlaudia BRODOWSKA

- - - xo xxo xxxMagdalena ŁAZAR

- - - o xxxElwira WRÓBEL

- - - o xxxSylwia PARFIEŃCZYK

- - - o xxxAnna BERNATOWICZ

- o o xo xxxKlaudia DŁUŻNIEWSKA

xo xo o xxxNatalia WAŚKO

o o xo xxxKatarzyna GŁADCZUK

xo o xo xxxMagdalena BERBACHOWSKA

o o xxo xxxWeronika CHOIŃSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

Wiatr: +1,2 m/sBieg 1/6 Start: 14-05-03   16:22:00

1 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(PD) 21.824

2 Mikołaj GORMAN 90-01-01 BELARUS 22.333

3 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.382

4 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.425

5 777 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MZ) 22.968

6 966 Łukasz WRONA 86-02-15 KU AZS WAT w Warszawie 23.246

Artiom SZPAK 93-01-01 BELARUS DNS7

Wiatr: +0,3 m/sBieg 2/6 Start: 14-05-03   16:24:00

1 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 22.616

2 33 Szymon BIRT 96-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 22.814

3 785 Adam WASILEWSKI 96-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.855

4 777 Kamil ŻUKOWSKI 95-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 22.967

5 783 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 23.962

998 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-06-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS3

778 Gerard KLUZ 97-03-24 KS Podlasie Białystok(PD) DNF8

Wiatr: +1,6 m/sBieg 3/6 Start: 14-05-03   16:26:00

1 84 Damian BARTNOWSKI 94-12-20 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 23.454

2 999 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.823

3 19 Dawid Jarosław KIERSKI 96-03-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.155

4 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 24.347

5 994 Cezary Rafał ROSZKOWSKI 98-02-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 24.472 PB 

6 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 24.896

7 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 27.678
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Wiatr: +0,5 m/sBieg 4/6 Start: 14-05-03   16:29:00

1 998 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.585

2 1 Paweł PASZKOWSKI 96-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 23.844 PB 

3 991 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 24.792

4 506 Jakub SZUBZDA 98-11-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 25.807

5 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 25.896

6 Kamil ŻUKOWSKI 97-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 26.278

30 Daniel SOKÓŁ 97-06-20 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3

Wiatr: +0,1 m/sBieg 5/6 Start: 14-05-03   16:32:00

1 45 Adam BUŃKOWSKI 96-11-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.444

2 780 Michał LISZEWSKI 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 24.628

3 990 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 25.181

4 14 Dawid ZUJKO 96-11-20 LUKS Atletic Białystok(PD) 25.653

5 518 Adam GODLEWSKI 98-01-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 25.925

6 27 Tomasz GODLEWSKI 97-08-21 LUKS Atletic Białystok(PD) 26.002

7 13 FIJAŁKOWSKI Kamil KOWALCZUK 97-05-16 LUKS Atletic Białystok(PD) 26.236

8 1 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 33.687

Wiatr: +2,3 m/sBieg 6/6 Start: 14-05-03   16:35:00

1 6 Bartosz CHOROSZUCHA 98-12-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.454

2 21 Kamil ANIOŁKOWSKI 96-06-27 LUKS Atletic Białystok(PD) 24.596

3 35 Adam MIŁOWICKI 00-02-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.953

4 Jakub KALISZEWSKI 00-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.042

5 18 Paweł RUDZIŃSKI 97-07-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 25.298

6 989 Kacper WARCHOŁ 00-03-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 25.671

7 1 Jakub ŻÓŁKOWSKI 00-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 26.097

192 Mateusz ŁANIEWSKI 98-11-23 UKS Technik Augustów(PD) DQ5 162p7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 21.821

Bieg 1 Mikołaj GORMAN 90-01-01 BELARUS 22.332

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 22.383

Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok 22.424

Bieg 2 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16 KS Podlasie Białystok 22.611

Bieg 2 Szymon BIRT 96-03-01 LUKS Hańcza Suwałki 22.812

Bieg 2 Adam WASILEWSKI 96-09-08 KS Podlasie Białystok 22.853

Bieg 1 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 22.965

Bieg 2 Kamil ŻUKOWSKI 95-12-26 KS Podlasie Białystok 22.964

Bieg 1 Łukasz WRONA 86-02-15 KU AZS WAT w Warszawie 23.246

Bieg 3 Damian BARTNOWSKI 94-12-20 UKS 19 Bojary Białystok 23.451

Bieg 4 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 23.581

Bieg 3 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 23.822

Bieg 4 Paweł PASZKOWSKI 96-03-04 KS Podlasie Białystok 23.842 PB 

Bieg 2 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok 23.965

Bieg 3 Dawid Jarosław KIERSKI 96-03-25 UKS 19 Bojary Białystok 24.153

Bieg 3 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 24.344

Bieg 5 Adam BUŃKOWSKI 96-11-12 MKS Juvenia Białystok 24.441

Bieg 6 Bartosz CHOROSZUCHA 98-12-31 UKS 19 Bojary Białystok 24.451

Bieg 3 Cezary Rafał ROSZKOWSKI 98-02-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 24.475 PB 

Bieg 6 Kamil ANIOŁKOWSKI 96-06-27 LUKS Atletic Białystok 24.592

Bieg 5 Michał LISZEWSKI 97-01-01 KS Podlasie Białystok 24.622

Bieg 4 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 24.793

Bieg 3 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 24.896

Bieg 6 Adam MIŁOWICKI 00-02-19 LUKS Hańcza Suwałki 24.953

Bieg 6 Jakub KALISZEWSKI 00-01-01 KS Podlasie Białystok 25.044

Bieg 5 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 25.183

Bieg 6 Paweł RUDZIŃSKI 97-07-28 LUKS Atletic Białystok 25.295

Bieg 5 Dawid ZUJKO 96-11-20 LUKS Atletic Białystok 25.654

Bieg 6 Kacper WARCHOŁ 00-03-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 25.676

Bieg 4 Jakub SZUBZDA 98-11-13 LUKS Eurocentr Suchowola 25.804

Bieg 4 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok 25.895

Bieg 5 Adam GODLEWSKI 98-01-30 LUKS Eurocentr Suchowola 25.925

Bieg 5 Tomasz GODLEWSKI 97-08-21 LUKS Atletic Białystok 26.006

Bieg 6 Jakub ŻÓŁKOWSKI 00-12-20 KS Podlasie Białystok 26.097

Bieg 5 FIJAŁKOWSKI Kamil KOWALCZUK 97-05-16 LUKS Atletic Białystok 26.237

Bieg 4 Kamil ŻUKOWSKI 97-05-22 LUKS Hańcza Suwałki 26.276

Bieg 3 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 27.677

Bieg 5 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok 33.688

Bieg 6 Mateusz ŁANIEWSKI 98-11-23 UKS Technik Augustów DQDQ 162p7

Bieg 2 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-06-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Artiom SZPAK 93-01-01 BELARUS DNSDNS

Bieg 2 Gerard KLUZ 97-03-24 KS Podlasie Białystok DNFDNF

Bieg 4 Daniel SOKÓŁ 97-06-20 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  16:20:00

Start: 14-05-03   15:40:00

1 59 Maciej ŚNIATKOWSKI 94-04-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 70.1710
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2 778 Krzysztof SZALECKI 91-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 66.5211

3 779 Damian OSTAPKOWICZ 90-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 65.439 PB 

4 69 Rafał GIEREK 96-02-24 MKS Pułtusk(MZ) 63.466

5 784 Łukasz PRACZUK 94-05-20 KS Podlasie Białystok(PD) 61.858

6 Mateusz RILISZKIS 93-07-19 KS Podlasie Białystok(PD) 57.654

7 41 Jakub NOWICKI 96-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.352

735 Marcin PLENER 90-08-22 RKS Skra Warszawa(MZ) DNS12

777 Marcin KOTUK 93-04-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

Michał KORZUN 96-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

44 Patryk ŻAKOWSKI 96-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS1

Marcin BALUN 95-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

I II III IV V VI

66.68 66.73 64.49 64.46 63.89 70.17Maciej ŚNIATKOWSKI

66.51 66.52 65.01 64.38 x 66.48Krzysztof SZALECKI

63.96 65.43 x x 61.06 63.03Damian OSTAPKOWICZ

57.56 57.72 61.01 x 56.41 63.46Rafał GIEREK

55.96 60.59 58.62 61.85 x 59.52Łukasz PRACZUK

54.38 50.75 x 55.63 55.09 57.65Mateusz RILISZKIS

x x x 34.55 39.35 38.54Jakub NOWICKI

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

FINAŁ A Start: 14-05-03   16:45:00

1 986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:56.435

2 781 Katarzyna RUTKOWSKA 94-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 2:59.314 PB 

3 777 Julita KROPIEWNICKA 94-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 3:00.476 PB 

4 987 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:04.491

5 784 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 3:07.703

6 785 Karolina GRABOWSKA 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:08.807

7 1 Zyta WASILUK 00-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:31.982

400m 305 1:11.50

Międzyczasy

800 781 2:23.5Katarzyna RUTKOWSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

FINAŁ A Start: 14-05-03   16:55:00

1 988 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-07-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:36.555

2 781 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2:37.0211

3 782 Krzysztof ZABIELSKI 95-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 2:38.2117 PB 

4 776 Sebastian JANUSZEWSKI 93-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 2:41.5515 PB 

5 242 Mateusz WIELGUS 98-12-28 MKS Rominta Gołdap(WN) 2:41.7212

6 996 Kamil BUGNACKI 97-12-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:44.7913 PB 
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7 510 Michał ZIMNOCH 96-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:45.5318 PB 

8 46 Daniel POLAK 97-02-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:45.854

9 196 Piotr KANOZA 98-04-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:46.519 PB 

10 998 Rafał POGORZELSKI 99-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:47.7214

11 986 Maciej PĘDZICH 97-10-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:48.1916 PB 

12 778 Cezary OSTROWSKI 95-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:49.332

13 991 Michał TOMCZAK 97-07-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:52.026

53 Łukasz ZŁOTUCHA 95-02-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS7

Paweł KOBOSKO 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

Kamil ŁUPIŃSKI 95-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  16:55:00

Start: 14-05-03   16:10:00

1 776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(PD) 5.8516 PB +1.4

2 Bożena PANAŚ 96-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3210 +1.4

3 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2214 +1.7

4 631 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.129 PB +0,1

5 649 Katarzyna MODZELEWSKA 97-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.0415 +0.9

6 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.894 PB 0.0

7 779 Dominika CHOMCZYK 97-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8812 PB +0.6

8 Katarzyna MACULEWICZ 97-06-28 KS Podlasie Białystok(PD) 4.748 +1.1

9 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-07-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.562 PB 0.0

10 648 Alicja MICHALSKA 98-07-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.463 PB 0.0

38 Oliwia MACIEJCZUK 97-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7

641 Karolina OLSZEWSKA 98-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS6

Iga MIODUSZEWSKA 98-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

785 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS17

25 Karolina BRZOZOWSKA 98-04-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS11

31 Kornelia WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS13

9 Ewelina CZARNIECKA 99-05-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

I II III IV V VI

x 5.85 x x 5.68 -Ewa KORNILUK
+0.9 +1.4 +1.8 +0.8 +1.2

x x 5.32 5.12 x 5.30Bożena PANAŚ
+1.7 +1.5 +1.4 0.0 +1.7 +2.0

x 5.22 x 5.00 5.08 xJoanna FRANKOWSKA
+0.9 +1.7 +0.8 0.0 +1.3 +1.0

5.12 x x 4.88 x xAgata STYPUŁKOWSKA
+0,1 +0,9 +1.8 +0.1 +2.0 +1.5

5.04 4.69 4.70 4.85 - -Katarzyna MODZELEWSKA
+0.9 +1.0 +1.1 +0.7

4.89 4.84 4.59 4.67 x 4.67Katarzyna BARGIELSKA
0.0 +1.0 +0.6 +0.6 +1.6 +0.8

x x 4.81 4.88 x 4.77Dominika CHOMCZYK
+0.1 +0.8 +0.7 +0.6 +1.3 +1.1

4.74 4.66 - - - -Katarzyna MACULEWICZ
+1.1 +1.2

x 4.56 xPatrycja ŁOMOTOWSKA
+0.3 0.0 +0.1

4.46 x 3.94Alicja MICHALSKA
0.0 +1.4 +0.7
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

FINAŁ A Start: 14-05-03   17:10:00

1 776 Maciej BIELAWIEC 94-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8:42.803 PB 

2 778 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8:44.792

3 294 Marek OLSZYŃSKI 97-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9:33.184

4 1 Marek CHOMICZEWSKI 94-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9:38.846

66 Damian ŚWIERDZEWSKI 93-06-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS1

10 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS5

1000m 776 3:00.5

Międzyczasy

1400m

2000m 776 6:01.7

Maciej BIELAWIEC

Maciej BIELAWIEC

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  17:20:00

Start: 14-05-03   16:10:00

1 784 Piotr SAWCZYŃSKI 94-01-30 KS Podlasie Białystok(PD) 2.057 PB 

2 780 Damian NOWICKI 95-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 2.006 PB 

3 641 Dominik DARMOFAŁ 94-08-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 2.004

3 73 Filip KOSSMANN 96-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2.005

5 Ernestas RAUDYS 92-01-01 VILTIS Kaunas 2.0010

6 Seiranas PUSCIUS 90-01-01 VILTIS Kaunas 1.959

7 Maciej GRZĘDZIŃSKI 97-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 1.852

8 1 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601

647 Krystian KARWOWSKI 96-06-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM3

781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8

160 170 175 180 185 190 195 200 205 210

- - - - - o o o o xxxPiotr SAWCZYŃSKI

- - - - - o o o xxxDamian NOWICKI

- - - o o o xo o xxxDominik DARMOFAŁ

- - - - o xo o o xxxFilip KOSSMANN

- - - - o o o xo xxxErnestas RAUDYS

- - - - xo xo xo xxxSeiranas PUSCIUS

- o xo o o xxxMaciej GRZĘDZIŃSKI

o xxxRadosław ŻUKOWSKI

- - - - xxxKrystian KARWOWSKI
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  17:45:00

Start: 14-05-03   16:30:00

1 626 Małgorzata RACIBORSKA 91-09-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 50.218

2 782 Anna JAROSZEWICZ 96-07-14 KS Podlasie Białystok(PD) 37.837

3 785 Katarzyna ŁAZARSKA 94-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 37.335 PB 

4 777 Aleksandra SUCHWAŁKO 97-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 36.581

5 633 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 33.636

6 3 Agnieszka CZEROPSKA 96-07-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.482

7 600 Karolina NESTEROWICZ 96-04-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 31.134

8 54 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 25.683

I II III IV V VI

x x 50.21 x x xMałgorzata RACIBORSKA

x 36.26 36.10 36.09 37.83 xAnna JAROSZEWICZ

31.87 37.33 35.75 35.39 36.10 34.82Katarzyna ŁAZARSKA

36.58 x x x 8.52 36.29Aleksandra SUCHWAŁKO

x 26.07 29.35 30.07 33.63 31.82Justyna ORMANOWSKA

26.37 31.02 x 29.93 27.20 31.48Agnieszka CZEROPSKA

28.88 28.14 28.88 31.13 x 30.80Karolina NESTEROWICZ

25.05 25.17 24.47 25.68 x 24.87Sandra DAWIDOWSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  14-05-03  17:45:00

Start: 14-05-03   16:30:00

1 Przemysław CZAJKOWSKI 88-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 61.995

2 777 Krystian KARPOWICZ 97-06-07 KS Podlasie Białystok(PD) 36.541

3 Marcin GIL 97-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 31.693

482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) DNS4

Michał KORZUN 96-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

I II III IV V VI

61.99 61.87 x x x xPrzemysław CZAJKOWSKI

36.19 33.70 36.54 34.62 34.71 36.02Krystian KARPOWICZ

28.58 27.64 29.99 x 30.30 31.69Marcin GIL
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